2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.01.2021

№ 9
О плане мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов,
принятых Советом депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, на 2021 год
В соответствии с положением о мониторинге правоприменения нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов от 30 октября 2012 года № 126,
Совет депутатов р е ш и л:

Утвердить план мониторинга правоприменения нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, на 2021 год согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

Д.В. Махров
Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 26.01.2021 № 9
План мониторинга правоприменения нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области, на 2021 год
	№

п/п
	Дата, номер и наименование

нормативного правового акта
	Основания мониторинга
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Решение Совета депутатов от 8 ноября 2011 года № 37 «О положении об администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»
	предложение

постоянных комиссий

	Постоянная комиссия Совета депутатов по местному самоуправлению
	апрель

2021 года